202214304001208
Objeto: Registro de preços corporativo para aquisição de microcomputadores (desktops), dispositivos móveis (notebooks) e monitores adicionais.
Participação: Disputa Geral
Modalidade: Pregão
Forma: Eletrônica
Valor Global Estimado: R$ 169.071.044,52 (cento e sessenta e nove milhões, setenta e um mil, quarenta e quatro reais e cinquenta e dois centavos)
Critério de Julgamento: Menor Preço
Modo de Disputa: Aberto
Data da abertura: 04/08/2023
Horário: 09:00 horas (Brasília/DF, UTC -03:00)
Local de realização: www.comprasnet.go.gov.br
Fundamento Legal: Lei Federal nº 8.666 de 21/06/1993 e suas alterações,  Lei Federal nº 10.520/2002, Decreto Estadual  nº 7.437/2011,  Decreto

[...]

nos sites www.comprasnet.go.gov.br e www.governadoria.go.gov.br, prevalecerá, sempre, a descrição deste Edital e seus anexos.           

2. DO VALOR ESTIMADO

2.1. A despesa global estimada, decorrente da execução do serviço objeto desta licitação entre os órgãos partícipes durante o período de vigência de
12 (doze) meses, é de R$ 169.554.154,27 (cento e sessenta e nove milhões, quinhentos e cinquenta e quatro mil, cento e cinquenta e quatro reais e vinte
e sete centavos), conforme detalhado no termo de referência.
2.2. Os quantitativos e valores unitários e totais por item, são os seguintes:

 
Item

 
Tipo

 
Especificação

 
Un.

 
Qtd

Valores Estimados
Unitário Total

1 Microcomputador